

    
    
    
        Ochrana soukromí

        Ekologický institut Veronica používá soubory cookies k zajištění funkčnosti webu a s Vaším souhlasem i k anonymnímu monitorování návštěvnosti našich webových stránek. 
            Kliknutím na tlačítko „Souhlasím“ souhlasíte s využívaním cookies pro účely sledování návštěvnosti. 
            Více informací o ochraně osobních údajů.
        

        
                        Nesouhlasím
            Souhlasím
        
          
    
        

   
 
    
    
        

        

        

    
    
    
		
                    
                    
                

            
	Kontakty
	O Veronice
	E-zpravodaj (newsletter)
	Podpořte nás
	Fotogalerie
	Ekologická poradna
	Časopis Veronica
	Centrum Hostětín
	Fér kaffé Veronica
	Naše programy
                	Ekomapa
	Ochrana přírody
	Zelená domácnost a nakupování
	Ekoprovoz institucí
	Ochrana klimatu
	Přírodní zahrady
	Ekostavitelství
	Voda
	Ovocnářství
	Regionální rozvoj
	Aktivní občan
	Doprava

		
             


    
 	 
	 
	 
    
        [image: Logo Ekologický institut Veronica] 
        
    

    
    
        [image: Obrázek Ekologické poradny]
        [image: Obrázek časopisu Veronica]
        [image: Obrázek Centra Veronica Hostětín]
    

    
    
	[image: Obrázek Ekologické poradny]
        [image: Obrázek časopisu Veronica]
        [image: Obrázek Centra Veronica Hostětín]
    

   
   
   
        CZ | EN
   

    
    
        		 
              
                	Domů
	
                                Nabízíme	Nabídka pro obce
	Nabídka pro firmy
	Nabídka pro školy
	Nabídka pro veřejnost
	Služby na míru
	Propagujte svoji firmu
	Naše publikace - vydali jsme
	E-zpravodaj



	
                                E-obchod
	
                                E-zpravodaj	O zpravodaji
	Přihlaste se k odběru
	Archiv zpravodaje



	
                                Ubytování v Hostětíně
	
                                Daruj
	
                                Foto
	
                                Média	O nás/kontakty
	Tiskové zprávy
	Veronica v médiích



	
                                Publikace
	
                                Kalendář
	
                                O nás/kontakt	Kontakt
	O Veronice
	Výroční zprávy
	Právě děláme
	Naše ocenění
	Děkujeme za podporu
	Logo, pro webmastery
	Ochrana osobních údajů
	Podpořte nás
	Vaše poděkování




      
            

            
                
                    
                    
                

            

            
        

    





  
        
     	
    
        
          Nelétám.cz – podepište manifest


          

        

        [image: fotka na úvodní straně]
      

                
        
          Klimatická akademie 2024


          

        

        [image: fotka na úvodní straně]
      

                	

  



Aktuality


    
	       Klimatická akademie 2024: Vyrazte s námi na cestu promyšleného aktivismu
18. 3. 2024



Hledáte cestu, jak se zapojit do řešení klimatické krize a nevíte, jak na to? Klimatická akademie vás nakopne a přitom časově nezahltí. Jde o ucelený program, který Vás dovede k vlastnímu řešení, o kterém možná ještě nevíte. Strávíte 5 dnů v krásné přírodě Bílých Karpat, zažijete 2 dny inspirace v Brně a několik online setkání. Největším přínosem je však propojení s podobně smýšlejícími lidmi.  Přečtěte si více >>


    
	       Promítání filmu 2040 s reflexí očima odborníků na klimatickou změnu
5. 2. 2024



Pohled do blízké budoucnosti, která je nesmírně důležitá právě teď. To je film 2024, který s námi můžete shlédnout 6.3.2024 v Rožnově pod Radhoštěm. Po filmu proběhne beseda s našimi odborníky na klimatickou změnu, která si klade za cíl zasadit předkládaná řešení do českého a evropského rámce a poukázat na jejich realistickou implementaci, výhody i překážky.  
 Přečtěte si více >>


    
	       Klimatické síťování: Setkání a podpora leaderů lokálního aktivismu
19. 1. 2024



Ať už jsi ostřílený ochránce klimatu nebo ve svém novoročním předsevzetí máš to, že se jím chceš stát, máme pro tebe super dárek! Pojď s námi sdílet vášeň pro změnu a spojit síly na setkání lokálních klimatických aktivistů v Brně.
 Přečtěte si více >>


    
	       Vánoční RozVerky od Veroniky
21. 12. 2023



s přáním krásných Vánoc a všeho dobrého do nového roku. Svět okolo nás je plný (klimatických) výzev a posouvá se rychle kupředu. Abychom s ním drželi krok a mohli stále dělat dobrou práci v klimatickém vzdělávání, čeká nás významná obnova a vylepšení našeho centra v Hostětíně. Vážíme si Vaší přízně, kterou naší práci už roky poskytujete. V příštím roce pro nás bude důležitější než kdy jindy. Přečtěte si více >>

 
	
	 >> Archiv aktualit
	







Ekomapa

Ekoporadna

Ochrana přírody

Zelená domácnost
  a nakupování

Ekoprovoz institucí

Ochrana klimatu

Přírodní zahrady

Ekostavitelství

Voda

Ovocnářství

Regionální rozvoj

Aktivní občan

Doprava



	
		
	

	
	 	 
	
		 
			[image: Nápis: Líbí se Vám, co děláme?] 
		

			
				
				
				
			
	
				
				
				
			
	
			  nebo

				

				 Kč
        			
				
			      
			
			

			

			
		[image: Logo Darujme.cz] 
		

		    
			
			
			
			
		
		
	



	


	

	Kalendář akcí


	Ornitologická exkurze k mokřadům pro veřejnost 
so 20. 4. 2024 (Újezdec u Luhačovic)
	Festival léčivých rostlin 
8. -  9. 6. 2024 (Hostětín)
	Konference CO2 ligy
čt 13. 6. 2024 (Praha)


		Hledáme
dobrovolníky
	  

Vydali jsme
	     

Otázky a odpovědi
z ekoporadny



		
		[image: Logo ČSOP]
		

		spřátelená organizace

		[image: Logo Nadace Veronica]


		

  
    
    
	

   

	



	O Veronice
	Kontakt
	Pro média
	Vydali jsme
	Pomozte nám
	Podpořte nás



	English
	Vaše poděkování
	Právní výhrada
	Ochrana os. údajů
	Webmaster
	Mapa stránek



© ZO ČSOP Veronica – aktualizováno
	18. 3. 2024

 
    




